
ZARZĄDZENIE NR 861/2019
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 3 grudnia 2019 r.

w sprawie odpisania kosztów inwestycji niepodjętych i inwestycji zaniechanych z ewidencji kosztów do 
konta 080 "Inwestycje (środki trwałe w budowie)"

Na podstawie art. 30 ust.2, pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2019r.,poz.506 z późn. zm.), Prezydent Miasta Wałbrzycha zarządza co następuje:

§ 1. Dokonać odpisu z ewidencji kosztów do konta 080 "Inwestycje (środki trwałe w budowie)" inwestycji 
niepodjętych i zaniechanych, określonych w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu a nadzór Skarbnikowi Miasta 
Wałbrzycha.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 31F8E2A4-4591-4B82-AF00-47B4B873BECB. Podpisany Strona 1



Lp. Nazwa zadania Uzasadnienie

1

Załącznik do Zarządzenia 
 Nr 861/2019

 Prezydenta Miasta Wałbrzycha 
z dnia 3.12.2019 r. 

Wysokość 
poniesionych 

nakładów w złotych 
wg stanu na dzień 

22.11.2019

Modernizacja i budowa 
budynków komunalnych – 

zadanie polegające na remontach 
budynków administracyjnych 

Urzędu Miejskiego w 
Wałbrzychu

24 280,67

Nakłady dotyczą:
1) dokumentacji projektowej 
wykonanej w roku 2015 obejmującej 
aranżację wnętrz sali ceremonialnej, 
sali toastów i pomieszczeń 
komunikacyjnych w budynku Ratusza 
przy Placu Magistrackim 1 w 
Wałbrzychu – 5.781,00 zł
2) dokumentacji projektowo – 
kosztorysowej wykonanej w roku 
2016 obejmującej remont 
pomieszczeń budynku Ratusza przy 
Placu Magistrackim 1 w Wałbrzychu 
na potrzeby sali ceremonialnej, sali 
toastów i pomieszczeń 
komunikacyjnych Urzędu Stanu 
Cywilnego – 18.450,00 zł.

Dokumentacja nie będzie 
wykorzystana ze względu na zmianę 
lokalizacji Urzędu Stanu Cywilnego 
na ul. Zamkową 2 w Wałbrzychu

3) opłat z roku 2007 za wydanie 
wypisu z rejestru gruntów i budynków 
- Śródmieście obręb 27, dz. 460/1 
oraz wydanie dziennika budowy – 
49,67 zł – poniesione koszty nie 
powodują powstania środka trwałego

Id: 31F8E2A4-4591-4B82-AF00-47B4B873BECB. Podpisany Strona 1


	załącznik nr 1 pdf



